2024年 3月 29日

会 員 各 位

熊本東南ロータリークラブ

会        長 中島祐爾

４０周年実行委員長 内田信行

熊本東南ロータリークラブ創立４０周年記念事業

慈愛園愛光幼稚園の看板に掲載するメッセージを募集します！

当クラブの創立 40周年記念事業の一つとして、慈愛園愛光幼稚園にロータリークラブの看板

を設置いたします。この場所は、熊本県立熊本高校、熊本学園大学が近くにあり多くの学生

の目に留まる場所であります。

つきましては、当クラブの中で、看板に掲載する「メッセージ」を募らせていただきます。

4 月 3 日例会のクラブフォーラムの時間に検討させていただく予定ですので、急ではござい

ますが、4月 3日の朝 10時までに事務局にメールまたはＦＡＸでご応募くださいますようお

願い申し上げます。

記

慈愛園愛光幼稚園の看板に設置するロータリークラブの看板のメッセージ

例）「最高の道徳とは他人への奉仕」（マハトマ・ガンディーの名言）

※15文字前後でお願いします

慈愛園愛光幼稚園の場所

熊本市中央区新大江 2丁目 10-25

応募締め切り：2024年 4月 3日（水）午前 10時

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

―――――――――――――――   応 募 票   ―――――――――――――――

熊本東南 RC行き FAX: 354-4053 / Email： serc@serc2720.org

■ メッセージ案（15文字前後）

会員名

mailto:serc@serc2720.org